
           1 / 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 
 

 
Σας καλούμε σε κατεπείγουσα συνεδρίαση της ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ (σύμφωνα 

με τις διατάξεις παρ.6 αρ.75 Ν.3852/10) που θα διεξαχθεί  στο «Πολύκεντρο» του Δήμου 
Πύργου την Παρασκευή, 30 Μαρτίου 2018 και ώρα  10 : 00 , με τα ακόλουθα θέματα:  

 
 

 

1. Έγκριση σχεδίου όρων δημοπρασίας για ενοικίαση κοινοχρήστων χώρων (αιγιαλού-

παραλίας) για την τοποθέτηση ομπρελών και ξαπλωστρών για την εξυπηρέτηση των 

λουομένων. (σχετ.8029/28-3-18 έγγραφο Δ/νσης Τ.Υ.&Π.). 

 

2. Έγκριση σχεδίου όρων δημοπρασίας για ενοικίαση κοινοχρήστων χώρων (αιγιαλού-

παραλίας) για την τοποθέτηση κινητών καντινών για την εξυπηρέτηση των λουομένων 

(σχετ.8029/28-3-18 έγγραφο Δ/νσης Τ.Υ.&Π.). 

 

3. Ορισμός πληρεξούσιου δικηγόρου για να προβεί στις απαραίτητες νομικές ενέργειες 

και στην άσκηση κάθε απαραιτήτου ένδικου μέσου κατά βεβαιωμένων οφειλών του 

Δήμου προς το Β’ ΤΟΕΒ όπως αναλυτικά αναφέρονται στο υπ’αριθμ.83/26-3-2018 

έγγραφο του  Β’ ΤΟΕΒ (σχετ. 8023/28-3-18 εξαιρ.επ. έγγραφο Δ/νσης Οικών Υπ.) . 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΠΥΡΓΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 
Ταχ.Δ/νση : Πατρών& Τ.Πετροπούλου    

ΤΚ 271 31 , Πύργος 

Πληροφ. : Γιώργος Ανδρικόπουλος 

Τηλ. : 26213 62622 

Φαξ : 26213 62642 

Ηλ.ταχ. : oikonepdpyrgou@gmail.com 

oikonep@1489.syzefxis.gov.gr 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ  13/2018 

Πύργος,           28    /  03  / 2018 

Αρ. Πρωτ. :        8137 
 
ΠΡΟΣ: 
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής: 

1. Κων/νο Γ. Γεράνιο  
2. Σωτήριο Α.Γεωργόπουλο  
3. Βασίλειο Κ. Σεϊντή  
4. Αναστάσιο Θ. Ασημακόπουλο  
5. Παναγιώτη Δ.Μπόμπορη 
6. Ιωάννη Γ. Αργυρόπουλο  
7. Αντώνιο Σ. Καράμπελα  
8. Παναγιώτη Γ. Αντωνακόπουλο  

 
(Σε περίπτωση απουσίας ή κωλύματος 
 παρακαλούμε να ενημερώσετε  
την γραμματεία, προκειμένου  
να προσκληθούν τα αναπληρωματικά μέλη) 

 



           2 / 2 

 

 

4. Ορισμός δικηγόρου για να προβεί σε σύνταξη και κατάθεση κάθε απαραίτητου 

εγγράφου και σε κάθε άλλη απαραίτητη νομική ενέργεια για τη νομική υποστήριξη 

αιρετού του Δήμου στις 30-03-2018 ενώπιον της Πταισματοδίκη Πύργου Ηλείας 

κατόπιν της υπ’αριθμ.:Α18/365/προκ.69 κλήσης για προκαταρκτική εξέταση. 

 

 

 

(Η συνεδρίαση έχει κατεπείγοντα χαρακτήρα προκειμένου να πραγματοποιηθεί άμεσα α) Έγκριση 
σχεδίου όρων δημοπρασίας για ενοικίαση κοινοχρήστων χώρων (αιγιαλού-παραλίας) για την 
τοποθέτηση ομπρελών και ξαπλωστρών και κινητών καντινών για την εξυπηρέτηση των λουομένων 
δεδομένης της καταληκτικής ημερομηνίας (31-3-18) καθορισμού των όρων της διακήρυξης και β) 
ορισμός δικηγόρου σύμφωνα με το 8023/28-3-18 εξαιρ.επ. έγγραφο Δ/νσης Οικών Υπ. γ) ορισμός 
δικηγόρου για νομική  υποστήριξη αιρετού στις 30/3/18 ) 

  
 
   Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 

 

 

 

 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΚΑΡΤΣΙΑΡΗΣ 
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 
 
Κοινοποίηση: 

1. Γραφείο Δημάρχου 

2. Πρόεδρο Δ.Σ.    

3. Γ.Γ. Δήμου Πύργου 
4. Αντιδημάρχους Δήμου Πύργου 
5. Επικεφαλής Παρατάξεων 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
               Πύργος , 01 /09/ 2017 

Μ.Ε.Δ. 
 
 

Γεώργιος Ανδρικόπουλος 
ΤΕ19 Πληροφορικής / Β’ 


